
UCHWAŁA �R XXV/161/09 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wartości jednego punktu oraz wysokości 

najniższego wynagrodzenia w niektórych gminnych jednostkach organizacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458) oraz § 2 pkt 2, § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 

2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. Z 2005 r. Nr 146 poz. 1222 

i Nr 160, poz. 1343, z 2006 r. Nr 38, poz. 261 oraz z 2008 r. Nr 73, poz. 430) Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. W Uchwale Nr VI/55/99 Rady Gminy Widawa z dnia 24 kwietnia 1999 roku 

w sprawie ustalenia wartości jednego punktu oraz wysokości najniższego wynagrodzenia 

w niektórych gminnych jednostkach organizacyjnych zmienionej Uchwałami Nr VI/39/03 
z dnia 30 kwietnia 2003r., Nr XXXV/196/06 z dnia 25 października 2006 r. i Nr IV/26/07 

z dnia 22 lutego 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3) Gminne szkoły i placówki oświatowe – 6,50 zł.”, 

 

         

       2) § 2 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

    
          „3) Gminne szkoły i placówki oświatowe – 750,00 zł.” 

 

     

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2009 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Widawie. 
 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 



 


